UBND TỈNH TUYÊN QUANG

                  BTC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT

TỈNH TUYÊN QUANG

                  Số: 24 /QĐ-BTCHT

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tuyên Quang, ngày16 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật

tỉnh Tuyên Quang năm 2022-2023

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH TUYÊN QUANG NĂM 2022-2023

     Căn cứ Quyết định số 1177/QĐ-UBND n  y 19/8 /2022 của UBND tỉnh Tuyên

Quan  về việc th nh lập Ban tổ chức Hội thi Sán  tạo Kỹ thuật tỉnh Tuyên Quan  năm

2022-2023;

     Sau khi thốn  nhất tron  Ban tổ chức Hội thi Sán  tạo kỹ thuật tỉnh Tuyên

Quang năm 2022-2023 tại cuộc họp ngày 15/9/2022;

              Xét đề n hị của cơ quan Thườn  trực Ban Tổ chức Hội thi Sán  tạo kỹ thuật

tỉnh Tuyên Quan  năm 2022-2023 (Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Tuyên Quang),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định n y Thể lệ Hội thi Sán  tạo Kỹ thuật

tỉnh Tuyên Quan  năm 2022-2023.

Điều 2. Quyết định n y có hiệu lực kể từ n  y ký.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c),

- Quỹ VIFOTEC,LHH Việt Nam (b/c),

- Ban Tuyên  iáo Tỉnh ủy (b/c),

- M t trận Tổ Quốc tỉnh (b/c),

- LĐLĐ tỉnh, Tỉnh Đo n, Hội ND, các Sở:

GD&ĐT, KH&CN, CT, TT&TT, Y tế, Đ i

PTTH tỉnh, Báo TQ, Hiệp Hội Doanh n hiệp

tỉnh (Ph.h)

- UBND các huyện, th nh phố (Ph.h),

- LĐLĐ các huyện, Huyện Đo n các Huyện,

Th nh phố; Bệnh viện Đa Khoa tỉnh; Trườn

ĐH Tân Tr o; Trườn  cao đẳn  n hề Kỹ thuật-

Côn  n hệ Tuyên Quang;

- Th nh viên Ban Tổ chức Cuộc thi (T.h)

- Cổn  TTĐT tỉnh; Tran  TTĐT LHH;

- Lưu LHH.

 TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

      Lê Tiến Thắng

 CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI

    KH&KT TỈNH